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Företagspresentation 
Acqwool Development AB har en lång tradition när det gäller tillverkning av avancerat 
stickade textilier i ull. Kunskap som har varit grunden till utvecklingen av en ny 
miljövänligt framtagen ljudabsorbent tillverkad i 100% ull. Utveckling och testning av nya 
produkter har alltid varit i fokus. Efter att ha sett ett ökat behov av ljudabsorberande 
produkter för offentlig miljö är nu företagets kompetens koncentrerad till detta område. 
Acqwool Development AB designar och producerar hängande textilier, skärmväggar, 
möbeltyg och möbeltassar. För att lösa akustiska problem behövs ofta ett antal åtgärder, 
både mer omfattande och mindre punktinsatser. Genom ett väl utvecklat teamwork 
använder vi våra medarbetares olika specialkompetenser för att åtgärda våra kunders 
akustiska problem på bästa sätt. 
 
Ljudabsorbenter kan vara vackra! 
I dag vistas människor ofta i ljudmiljöer vilka upplevs påträngande. Acqwool arbetar med 
utveckling och tillverkning av variabla ljudabsorbenter. De förbättrar avsevärt arbetsmiljön 
i det offentliga rummet samtidigt som de är estetiskt tilltalande. Efter ett antal akustiska 
tester på Sveriges tekniska forskningsinstitut kan vi konstatera att vår textilie fungerar 
akustiskt dämpande både för högre och lägre frekvenser. Vi har namngett materialet 
Qwaiet. 
 
Qwaiet tillverkas i en teknik som skapar oändliga möjligheter att formge och färgsätta 
textilien vilket är en förutsättning för att även kunna tillföra egna designmöjligheter. 
 
Acqwool erbjuder även akustisk hjälp för att kunna skapa bästa möjliga ljudmiljö för våra 
uppdragsgivare. Genom vår akustiker erbjuder vi hjälp med akustiska mätningar och förslag 
på hur Qwaiet kan användas. 
 
Vi vill skapa lust och välmående för människor som vistas i våra miljöer! 
 
Exempel på projekt som Acqwool har arbetat med: 
 
Rikskonserters konsert- och föreläsningssal i kulturmärkt byggnad i Stockholm 
Matsal på Försvarets Materielverk i Stockholm 
Göteborgs-Postens kontor i Göteborg 
Matsal på Länsstyrelsen i Jönköping 
Previa i Växjö 
Förskoleavdelningar på nybyggd förskola i Tvärred, Ulricehamn 
Hotel Tylösand 
Pressrum på Utrikesdepartementet i Stockholm 
Högskolan i Malmö och Kalmar 
Stads- och Sjöfartsmuseét i Göteborg 
Mm mm 
 
För att se bilder på några av dessa projekt, så titta in på vår hemsida som ständigt förnyas. 
www.acqwool.se/press   
 
En stor uppmuntran i vårt arbete med Qwaiet var att få utmärkelsen årets TEKO-produkt 
2008.  
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Annelie Eklund, Marknadsansvarig 
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